
UCHWAŁA NR XLII/265/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Pokrzywnicy w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875 ze zm.1)) oraz art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 121 ze zm.2)) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym gruntów 
Pokrzywnica tj. działki nr 81 arkusz mapy 1  pow. 0,0500 ha zapisanej w księdze wieczystej nr 
PO1M/00031453/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie IV Wydział Ksiąg Wieczystych w drodze 
bezprzetargowej na rzecz właściciela nieruchomości przyległych tj. działek nr 80 i nr 82/1 położonych 
w Pokrzywnicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 2232, z 2018r. poz. 130.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 50

Id: DA08F44E-EC8F-424D-B620-6A6F241EE11D. Uchwalony Strona 1




